[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 532/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza do passeio público, na Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária, da calçada localizada na Avenida da Saudade, próximo ao Cemitério da Paz.

Justificativa:

O mato cresceu e tomou conta de todo passeio público, pessoas são obrigadas a desviar e disputar espaço com veículos, acidentes podem ocorrer. A Situação se agrava em momentos de sepultamento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de fevereiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 921/2014 - 06/02/2014 15:21

image2.jpeg

image10.jpeg